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ESTADO DE
ACTIVIDADES



INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuolas y Apartaciones de Seguidad Social
Contribucicnes de Mejoras
Derechos
Productos
ntos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacitn de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentives Derivados de la Colaboraclén
Flscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferenclas, Aslgnaciones, Subsidlos y
Subvenclones, y Penslones y Jubllaciones
Participaciones, Aportacionss, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distinlos de Aporiacionas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Bensficios
Ingresos
Incramento par Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescancia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Bensficlos Varies

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamlento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlemas y Asignaciones &l Seclor Pablico
Transferendias al Resto del Seclor Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubllaciones
Transfarencias & Fidelcomisos, Mandatos y Gontralos Analogos
Transfarencias a la Seguridad Soclel
Donatives
Transferancias al Exterior
Particlpaciones y Aportaciones
Parlicipaciones
Aportacionas
Convenios
[Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pblica
Comisiones de |a Dauda Piiblica
Gaslos de la Deuda Piblica
Costo por Coberiuras
Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsoclescencia y Amariizaciones
Provisiones -
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deleroro u Obsolescencla
Aumenlo por Insuficiendia de Provisiones
Otros Gaslos
Inverslén Piiblica )
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desaharro)

2018
1,627,618,685
1,031,646,958

44,055
280,858,833
92,522,607
222,543,112

3,178,440,648

3,178,440,548
44,202,080
16,528

8,520,000
35,668,432

4,850,262,173

2,377,701,008

1,451,643,084 °

217,268 857
708,788,477
781,725,963
2,444,508
674,565,138
36,101,285
47,620,338
671,527

83,510,423
83,421,476

B8, 947

133,152,284
127,208,548

500

5,855,238
255,886,743
255,886,743

3,611,076,512

1,238,285,661

2018

1,875,399,085
1,104,636,028

31,214
363,011,278
158,387,555
247,422,981

gusn.wn.iu

4,068,000,284

10,426,556
10,156,897
30,638

239,021

5,955,815,894

3,365,434,694
1,871,752,875
331,248,212
1,062,433,608
882,353,739
16,758,328
716,368,347
66,040,109
82,311,344
857,753

118,122,500
118,473,259

88,947
1,560,204
180,548,853
187,047,547

1,602,408
527,798,980
527,798,960

5,083,259,867

892,558,027

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablements correctos y son rasponsabllidad del emlisor.

“PRESIDENTE MUNICIPAL
LIC. HEZCTOR GERMAN RENE LOPEZ SANTILLANA

C.P. y M.F. ENRIQUE RODRIGO SOSA CAMPOS




